
 

Město Nový Jičín 

Paní Eva Friedecká 

Masarykovo nám. 1/1 

            Nový Jičín 

 

 

Nabídka č. OZA-19-0391A 
Vyřizuje:   

Datum:  12. 7. 2019 

Telefon:  

E-mail:  

Počet stran: 2 

 

 
Vážená paní Friedecká, 

 

na základě Vašeho požadavku, Vám zasílám cenovou nabídku na záložní zdroj UPS pro výtah. 

 

 

Posouzení stavu stávajícího záložního zdroje UPS: 

 

Typ zdroje: Inform PDSP40 kVA, v. č.: 1001D0016012 

 

Stávající záložní zdroj UPS je následkem zahoření velmi silně poškozen, má kompletně vadnou 

elektroniku, včetně usměrňovače, invertoru, nabíječky a filtračních kondenzátorů. Navíc by se mohla 

projevit ještě nějaká další skrytá závada například v kabeláži, kterou by bylo potřeba také kompletně 

vyměnit. Oprava stávajícího zdroje je z našeho pohledu ekonomicky neefektivní, náklady by zcela jistě 

přesáhly cenu nového zařízení. Proto nabízíme servisní výměnu za nový zdroj. 

 

 

Cenová nabídka na nový záložní zdroj UPS: 

 

Typ UPS Powerwat+3340XL 

Výrobce INVT 

Princip zdroje on – line, dvojí konverze 

IGBT technologie, ECO MODE 

Výstupní výkon 40 kVA / 36 kW 

Doba zálohování  dle kapacity externích baterií 

Vstupní napětí 380 / 400 / 415 V 

Vstupní frekvence 50 / 60 Hz 

THDI vst. <3 % 

Výstupní napětí 380 / 400 / 415 V 

Výstupní frekvence 50 / 60 Hz  



 

Hlučnost 55 dB / 1m 

Přetížení 125 % po 10 min., 150 % po 1 min. 

Baterie olověné, bezúdržbové, plynotěsné, životnost 5 let 

Komunikace RS232, EPO – kontakt pro dálkové vypnutí,  

beznapěťové kontakty 

Rozměry UPS (šxvxh) 250 x 770 x 836 mm 

Hmotnost UPS 61 kg 

Cena UPS bez baterií 88.770,- Kč / 1 ks bez DPH 

 

 

Cena nezahrnuje: 

 baterie a bateriový modul, pro uložení baterií bude využit stávající bateriový rošt 

 

Výše uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, a zahrnují:       

 zařízení dle specifikace  

 jednorázovou dopravu techniků a materiálu na místo instalace 

 nastěhování za použití standardních prostředků  

 instalaci a montáž zařízení na předem připravené pevné rozvody spolu s funkční 

zkouškou zařízení provedené v jednom předem dohodnutém termínu, pokud toto 

nebude možné provést z důvodu nepřipravenosti místa instalace, bude další výjezd 

techniků účtován dle platného ceníku servisních prací  

 uvedení zařízení do provozu v době instalace 

 předání kompletní technické dokumentace a návodu k obsluze v českém jazyce 

 zaškolení obsluhy v době instalace 

 

 

Obchodní podmínky: dle dohody 

Termín dodání:        aktuálně je jeden kus skladem, jinak 8-9 týdnů od podpisu smlouvy o dílo 

Záruka:                        standardně 24 měsíců 

Záruční servis:  vykonává naše firma, po dobu záruky je zdarma 

Pozáruční servis:       možnost uzavření servisní smlouvy na dobu až 10-ti let 

Platnost nabídky:  2 měsíce od data odeslání nabídky 

 

 

S pozdravem       

 


